35. נוכח כל האמור לעיל, אני מורה על המשך מעצרו של הנאשם עד החלטה אחרת וקובעת את המשך הדיון בפני כב' סגה"נ, הש' מאושר, ליום 27.2.17 בשעה 08:30. הנאשם יוזמן לדיון זה על ידי שב"ס.

36. המזכירות תעביר בדחיפות העתק מהחלטה זו לב"כ הצדדים, לשב"ס ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, בהעדר

עמוד 8

הצדדים.